
VYN

IK
A

J
ÍC

Í S
TA

BILNÍ LETOVÉ
 V

L
A

S
T

N
O

STI

HD 
kamera

Registrace na www.behbarev.cz

Lázeňská kolonáda Poděbrady 12.9. 2020 od 10:00 - 16:00

OD Elektro Oáza  I Kluk 116 I Poděbrady I tel.: 325 600 300 
Otevřeno: Pondělí - Pátek: 6:30 - 19:00 / Sobota: 8:00 - 14:00 / Neděle: Zavřeno

Poděbrady

Nákupy pod jednou střechou Platnost od 10. - 31. 8. 2020 

1 990,-

1 290,-
ušetříte 700 Kč

HIT MĚSÍCE

13
6 c

m

CHLADNIČKA 
BEKO RCSA 210 K20W

• Automatické odmrazování chladničky • LED osvěltení •Hlučnost 40 dB• Spotřeba energie 224 kWh/rok 
• V x š x h: 136 x 54 x 60 cm

ANTIBAKTERIÁLNÍ ŠTÍT OCHRÁNÍ JÍDLO V LEDNICI

MULTIFUNKČNÍ DIGITÁLNÍ 
HORKOVZDUŠNÁ FRITÉZA 
TESLA AIRCOOK Q60 XL 

• Vyjímatelný koš • Automatické obnovení ohřevu • Pozastavení ohřevu • 1500 W

OBJEVTE ZDRAVÉ SMAŽENÍ BEZ OLEJE!

Dynamické proudění 
teplého vzduchu

4 445,-

2 790,-
ušetříte 1 655 Kč

TOP PRODUKTObjem
6 l

Digitální dotykový ovládací panel

8 automatických programů s technologií Heat2Flow

Časovač s automatickým vypnutím

Zvukový alarm

AKU ŠROUBOVÁK 
S PŘÍKLEPEM EXTOL PREMIUM 8891804

• 2x baterie 20V Li-Ion 2000 mAh • 2 rychlosti • LED svítilna • Celokovová převodovka • 0- 1600 ot./min. • L/P chod 
• Rychloupínací hlava • Ø 2-13 mm • 16 stupňů utah. momentů + vrtání, šroubování, příklep

Sada vrtáků

a bitů v balení

S PŘÍKLEPEM

2 790,-

1 990,-
ušetříte 800 Kč

SUPER CENA

AKU HOLÍCÍ STROJEK 
PHILIPS ONE BLADE PRO QP6520/20 

• Pro mokré a suché použití • Přesný hřeben s 14 délkami střihu • LED displej • 1 hodina nabíjení / 90 minut holení 
• Nabíjecí stojánek • Cestovní pouzdro

NOVÝ REVOLUČNÍ HYBRIDNÍ ZASTŘIHOVAČ 
ZASTŘIHUJE, TVARUJE A OHOLÍ JAKKOLI DLOUHÉ VOUSY

Kopírování obrysů tváře Přesné tvary a ostré linie 
díky dvoustrannému břitu

2 190,-

1 890,-
ušetříte 300 Kč

Pro mokré 
a suché použítí

A+
7 990,-

5 490,-
ušetříte 2 500 Kč

SUPER cena

Objem chladničky 132 l

Objem mrazničky 65 l

POSLOUCHEJ NONSTOP AŽ 24 HODIN

BLUETOOTH REPRODUKTOR 
LAMAX SENTINEL 2 BLACK

• Bluetooth 5.0 • Dosah až 25 m • Handsfree • Přehrává až 24 hod. 
• Slot pro micro SD kartu • AUX  • TWS – spárování dvou stejných reproduktorů
• Odolnost vůči vodě a prachu

Výkon 

20 W



Důležité upozornění pro kupující: Ve smyslu zák. 63/1991 Sb. o ochraně hospodářské soutěže v platném znění upozorňujeme, že ceny uvedené v tomto letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V průběhu akce mohou být vyprodané výrobky nahrazeny parametricky adekvátními modely. Technické změny, omyly, popřípadě chyby vyhrazeny. Některé fotografie, názvy, loga a barvy výrobků mohou mít pouze ilustrativní charakter.    

Nabídka platí od 10. srpna do 31. srpna 2020 nebo do vyprodání zásob.

UPOZORNĚNÍ: ceny zboží uvedené v letáku nezahrnují příspěvek na historická elektrozařízení  dle zákona číslo 185/2001 Sb. v platném znění, ceník poplatků na likvidaci historického elektroodpadu včetně DPH: pračky, myčky, sporáky 69Kč • Chlazení (bez rozlišení hmotnosti) 194Kč • malé domácí spotřebiče (žehličky, mixéry, ...) 4Kč • střední domácí spotřebiče (digestoře, varné desky, ...) 16Kč, MP3 přehrávače, 
radiopřijímače, radiobudíky 4Kč • sluchátka 1Kč • videokamery 10Kč • satelitní digitální komplet 19Kč • radiomagnetofony 10Kč • DVD přehrávače, přenosné DVD přehrávače, videorekordéry, mikrosystémy 30Kč • TV a PC monitory do 25“ 47Kč • TV a PC monitory nad 25“ 285Kč • domácí kina 61Kč • notebooky, reproduktory k PC, tiskárny 16Kč • digitální fotoaparáty 15Kč • mobilní telefony 2Kč • světelné zdroje 3Kč.  
                     Bližší informace dostanete na prodejnách, uvedené poplatky budou připočteny k ceně zakoupeného zboží.

PRAČKA 
BEKO WTV8634CSXS0

• 16 programů • Doplňkové funkce 
• Program pro děti i alergiky • XL velké dveře 
• Hi-tech topení • Spotřeba vody 9987 l/rok 
• V x š x h: 84 x 60 x 59 cm

11 990,-

7 990,-

ušetříte 4 000 Kč

SUPER cena

CHLADNIČKA 
BEKO RCNA 400 E31ZW

• EverFresh+ zóna • FastFreeze • Režim Holiday 
• Protizápachový filtr • Displej 
• LED osvětlení • ActiveFresh Blue Light™ 
• Spotřeba el. energie 274 kWh/rok 
• V x š x h: 201 x 59,5 x 65 cm 

KÁVOVAR 
KRUPS KP173B

• Tlak 15 barů • Individuální nastavení množství 
• Teplé a studené nápoje • Automatické vypnutí 
• En. třída A • Odnímatelný zásobník na vodu 1,2 l

1 799,-

1 290,-
ušetříte 509 Kč

SUPER cena
KUCHYŇSKÝ KRÁJEČ
KLUGE 294.5 SY

• Nastavitelná šířka řezu 0-15 mm 
• Krájecí kotouč z oceli • Příkon 200 W 
• Bezpečnostní pojistka • Možnost dokoupení 
    hladkého krájecího kotouče na sýr a šunku

KUCHYŇSKÝ KRÁJEČ
KLUGE 493.5 SY
• Nastavitelná šířka řezu 0-15 mm 
• Krájecí kotouč z oceli Příkon 200 W 
• Bezpečnostní pojistka • Možnost dokoupení 
    hladkého krájecího kotouče na sýr a šunku

KUCHYŇSKÝ MLÝNEK NA MASO A ZELENINU 
KLUGE 489.8

• Kapacita až 2,5 kg masa za minutu • Oboustranný nůž z tvrdé oceli •Nastavení jemnosti mletí 
• Kovová mlecí komora • Nástavec pro plnění střívek na klobásy• 550 W

KUCHYŇSKÝ MLÝNEK NA MASO A ZELENINU KLUGE 489.81 
• Nástavec na strouhání se 4 bubny     (jemné strouhání, hrubé strouhání, 
    plátkování, tření brambor nebo zeleniny

2 999,-

1 999,-
ušetříte 1 000 Kč

SUPER cena

REMOSKA 
R22F GRAND TEFLON

• Víko s topným tělesem 
• Povrchová úprava - Teflon® Classic 
• 3 části - víko, mísa s uchy, stojan

Ø mísy 29 cm

Víko s topným tělesem

VAŘTE S ČESKOU LEGENDOU

Objem
4 l 3 499,-

2 690,-
ušetříte 809 Kč

SUPER cena

SUŠIČKA OVOCE 
SENCOR SFD 851GR

• Pro sušení ovoce, bylinek, hub, ryb, masa  
• 5 sušících plat • Ø plata 25,5 cm 
• Výška plata: 2.8 cm • 240 W • Časovač 
• Elektronická regulace teploty 35-70°C

USUŠÍ OVOCE, 
BYLINKY, HOUBY I MASO 

1 039,-

790,-
ušetříte 249 Kč

SUPER cena

DVOUPLOTÝNKOVÝ VAŘIČ 
BRAVO B-4268 

• Plynulá regulace teploty 
• Ochrana proti přehřátí 
• Světelná signalizace 
• Ø ploten 185 mm / 150 mm • 2500 W

Smaltovaný
povrch

TOPINKOVAČ 
BRAVO B-4637

• Dvě opékací štěrbiny • STOP tlačítko 
• Plynulá regulace intenzity opékání 
• Funkce rozmrazovaní / dohřívání 
• Rozpékač pečiva • Auto vypnutí • 950 W

BEZDOTYKOVÝ KOŠ 
LAMART LT8049 

• Automatické otevírání koše s čidlem pohybu 
• Rozměr: 25x34x71.5 cm

1 710,-

1 199,-
ušetříte 511 Kč

SUPER cena

PRAKTICKÝ POMOCNÍK 
K OHŘÍVÁNÍ

1 790,-

1 399,-
ušetříte 391 Kč

SUPER cena
Objem
45 l

nerez

803,-

539,-
ušetříte 264 Kč

SUPER cena

POHODLNÁ A SNADNÁ 
PŘÍPRAVA TOPINEK

BOHATÁ NABÍDKA 
NÁPOJŮ

1 999,-

1 599,-
ušetříte 400 Kč

SUPER cena

VELMI OSTRÝ 
A ODOLNÝ

KOVOVÁ 
KONSTRUKCE 

KRÁJEČE

3 999,-

2 799,-
ušetříte 1 200 Kč

SUPER cena

VHODNÝ PRO MLETÍ MASA, SÝRŮ, 
ZELENINY, MÁKU ATD.

3 999,-

2 699,-
ušetříte 1 300 Kč

SUPER cena

KLUGE 489.8

KLUGE 489.81

LED TELEVIZOR 
PHILIPS 32PHS4503/12

• DVB-T2/C/S2• Nahrávání přes USB HDD • Sdružené tlačítko 
Home • 2x HDMI

ULTRATENKÝ LED TV 

80 
cm

4 990,-

3 890,-

ušetříte 3 100 Kč

SUPER cena

4K UHD TELEVIZOR 
SAMSUNG UE43TU7072 

• DVB-T2/C/S2 • HbbTV • HDR10+ • 20 W • OS Tizen 
• DLNA • LAN • 2x HDMI • USB 
• Párování s mobilním zařízením

ZAŽIJTE KOUZLO 
4K ROZLIŠENÍ 

Crystal UHD

13 990,-

8 390,-

ušetříte 5 600 Kč

SUPER cena

108
 cm

NANOCELL 4K UHD TV 
SAMSUNG 55SM8050

• HDR • HbbTV • DLNA • Hudební výkon 20 W 
• AI SMART TV • LG ThinQ • Připojení mobilního telefonu 
/ klávesnice / myši • LAN • 2x USB • 4x HDMI 
• Ultratenký rámeček • Magický ovladač

139
 cm

4jádrový procesor

14 450,-

12 990,-

ušetříte 1 460 Kč

ODHALTE ČISTÉ BARVY

4K UHD TELEVIZOR 
SAMSUNG UE43TU7072 

• DVB-T2/C/S2 • HbbTV • HDR10+ • 20 W • OS Tizen 
• DLNA • LAN • 2x HDMI • USB 
• Párování s mobilním zařízením

ZAŽIJTE KOUZLO 
4K ROZLIŠENÍ 

Crystal UHD

13 990,-

8 390,-

ušetříte 5 600 Kč

SUPER cena

108
 cm

ZAVAŘOVACÍ 
HRNEC DOMO DO 42325 PC 

• Plně automatický • Časovač • Výtokový kohout 
• Podsvícený displej • Příkon 2 000 W

ELEGANTNÍ 
POMOCNÍK

3 490,-

2 690,-

ušetříte 800 Kč

nerez

Objem
27 l

SKLENĚNÁ KONVICE 
S NASTAVITELNOU TEPLOTOU 
LAUBEN EK17BG

• Skleněná konvice • Funkce Keep Warm 
• Vodoznak • Vyjímatelný omyvatelný filtr 
• Povrchová úprava povrchu konvice 
    proti otiskům prstů

PŘESNOST 
I ÚSPORA ENERGIE

2 200 W

Nastavitelná 
teplota 50-100 C

Displej

990,-

690,-

ušetříte 300 Kč

SUPER cena

Objem chladničky 257 l

Objem Fresh zóny 25 l

Objem mrazničky 97 l

NeoFrost 
dvojité chlazení

16 990,-

9 990,-

ušetříte 7 000 Kč

SUPER cena

20
1 c

m

A++

ŠUPLÍKOVÝ MRAZÁK 
BEKO RFSA 210 K30WN

• Zaměnitelné otevírání dveří 
• Mrazící výkon 9kg/24 h.• Hlučnost 37 dB 
• V x š x h: 136 x 54 x 56 cm

Objem 
mrazáku 168 l

13
6 c

m

A+
9 990,-

6 990,-

ušetříte 3 000 Kč

SUPER cena

6 šuplíků

CHLADNIČKA 
PHILCO PTB 911 W

• Hlučnost 40 dB • Zaměnitelné otevírání dveří 
• Spotřeba energie 113 kWh/rok 
• V x š x h: 84,2 x 47,5 x 44,6 cm     

84
,2 

cm

IDEÁLNÍ LEDNICE 
DO PERGOLY

A+
3 290,-

2 790,-

ušetříte 500 Kč

Objem chladničky / mrazničky: 91 l / 12 l

PRAČKA 
WHIRLPOOL AWE 50510

• Množstevní automatika • Elektronické ovládání
• 18 programů • Účinnost praní A 
• Spotřeba vody 7400 l/rok • 90 x 40 x 60 cm. 

ŠÍŘKA
POUHÝCH 40 CM

A++

5 kg 
prádla

1000  
ot./min.

7 990,-

6 190,-

ušetříte 1 800 Kč

SUPER cena

8 kg 
prádla

1200  
ot./min.

A+++

INVERTOROVÝ MOTOR
Tiché, úsporné a spolehlivé praní

MULTIFUNKČNÍ 
DIGITÁLNÍ HORKOVZDUŠNÁ FRITÉZA 
TESLA AIRCOOK Q30 

• 8 automatických programů • Heat2Flow 
• Vyjímatelný koš • Časovač • Zvuk. alarm • 1300 W
• Automatické obnovení / pozastavení ohřevu

OBJEVTE 
ZDRAVÉ SMAŽENÍ!

Dynamické proudění 
teplého vzduchu

Digitální dotykový 
ovládací panel

Objem
3.8 l

2 990,-

2 390,-

ušetříte 600 Kč

SUPER cena

MIKROVLNNÁ 
TROUBA BEKO MGC 20100 W

• 700 W • Objem 20 l • 5 úrovní výkonu 
• Rozmrazování • Ø otočného talíře 24,5 cm 
• Š x v x h: 45,2 x 26,3 × 33 cm

S GRILEM

1 990,-

1 490,-

ušetříte 500 Kč

SUPER cena
Objem
20 l

Objem
1.7 lROBOTICKÝ VYSAVAČ 2v1 

TESLA ROBOSTAR T60 BLACK / WHITE 

• Stírání vodou • Vysávání v rozích 
• Doba provozu až 110 min.• Odložený úklid 
• 3násobná filtrace •13 infračervených senzorů
• Automatické nabíjení v nabíjecí stanici
• Dálkové ovládání s LED displejem 
• Bezkartáčový motor • Podpora pro virtuální zeď 
• Bohaté příslušenství v balení

5 899,-

5 490,-

ušetříte 409 Kč

2v1 - VYLUXUJE
 I VYTŘE VODOU

Hloubkové čištění 
podlah a koberců 


